2025年 5月吉日

お取引先様各位

ピツニーボウズジャパン株式会社

Sending Technology Solutions

郵便処理データ アップロード期日変更のご案内

平素はピツニーボウズ製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、郵便料金計器 SendPro Mailcenterシリーズにおける郵便処理データのアップロード期日につ

きまして、下記のとおり変更させていただくこととなりました。

従来は、最終アップロード日より 1日後をアップロード期日としておりましたが、今後は最終アップロード

日より 3日後を期日といたします。

本変更により、アップロード期日に関する警告表示の頻度が軽減されるとともに、オフライン環境になっ

てしまった際の郵便処理の猶予期間が延長され、より柔軟な業務対応が可能となります。

詳細は下記のとおりご案内申し上げますので、何卒ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

記

■変更概要

 対象機種 SendPro Mailcenter 1000 / 2000 / 3000

   （シリアル番号が PB14から始まる計器）

 変更内容 郵便処理データのアップロード期日

【現 行】最終アップロード日から 1日後

【変更後】最終アップロード日から 3日後

 変更日時 2025年 5月 26日（月） 17時以降

 変更方法 ・弊社サーバー側で実施

・お客様でのアップデート作業は不要

 影響について ・郵便物の処理に対する影響はありません

・アップロード期日に関する警告表示の頻度が軽減されます

・オフライン時でも郵便処理が行える猶予期間が延長されます

以上

ご不明な点等がございましたら下記までお問い合わせください。

ピツニーボウズジャパン株式会社

カスタマーサービス本部

電話番号：0120-09-1995